

شورای امنیت

پس از مراجعه موضوع ایران چگونه باین مسئله رسیدگی خواهد کرد

جلوگیر که در غمهای اسروز ملاحظه نمائید آقای تفرزاد رئیس هیئت نمایندگی ایران در سازمان ملل متفق دادخواست دولت ایران را بوسیله منشی کل کتبه اجرایی شورای امنیت ملل متحد تقدیم کرده...

پس بر این امر در این مقاله ارجاع بچگونگی طرح این مسئله در شورای امنیت بحث میکنیم.

با این وضع راجع قضیه ایران که اکنون شورای امنیت مراجعه شده دولت شوروی که طرف دعوی است حق رای ندارد ولی باید عضو دائم دیگر شوری با ضافه سه عضو دیگر که مجموعاً تصویب شده رای موافق بدهند.

روی این اصل مثلا اگر در موضوع ایران به نفع شورای امنیت مراجعه شده غیر از دولت شوروی که حق رای دارد یکی از نمایندگان فرانسه و انگلیس و آمریکا و چین در شورای امنیت رای موافق ندهند یا مجموع آراء به تریبی که بیان شده ۷ رای مثبت نگردد طرح مسئله ایران مواجه با اشکال خواهد گردید...

موضوع ایران به نفع شورای امنیت مراجعه شده غیر از دولت شوروی که حق رای دارد یکی از نمایندگان فرانسه و انگلیس و آمریکا و چین در شورای امنیت رای موافق ندهند یا مجموع آراء به تریبی که بیان شده ۷ رای مثبت نگردد طرح مسئله ایران مواجه با اشکال خواهد گردید...

پس بر این امر در این مقاله ارجاع بچگونگی طرح این مسئله در شورای امنیت بحث میکنیم. این مسئله را در این مقاله ارجاع بچگونگی طرح این مسئله در شورای امنیت بحث میکنیم.

ماده ۳- شورای امنیت میتواند به نفع شورای امنیت مراجعه شده غیر از دولت شوروی که حق رای دارد یکی از نمایندگان فرانسه و انگلیس و آمریکا و چین در شورای امنیت رای موافق ندهند یا مجموع آراء به تریبی که بیان شده ۷ رای مثبت نگردد طرح مسئله ایران مواجه با اشکال خواهد گردید...

ماده ۳- شورای امنیت میتواند به نفع شورای امنیت مراجعه شده غیر از دولت شوروی که حق رای دارد یکی از نمایندگان فرانسه و انگلیس و آمریکا و چین در شورای امنیت رای موافق ندهند یا مجموع آراء به تریبی که بیان شده ۷ رای مثبت نگردد طرح مسئله ایران مواجه با اشکال خواهد گردید...

ماده ۳- شورای امنیت میتواند به نفع شورای امنیت مراجعه شده غیر از دولت شوروی که حق رای دارد یکی از نمایندگان فرانسه و انگلیس و آمریکا و چین در شورای امنیت رای موافق ندهند یا مجموع آراء به تریبی که بیان شده ۷ رای مثبت نگردد طرح مسئله ایران مواجه با اشکال خواهد گردید...

آقای حکیمی استعفاداد

اختلاف آراء و نشت شدید در مجلس - وزیر حس مبین برستی آقای حکیمی- ایشان را رادار کرد که دشب استعفاي خود را بحضور ملوکه تقدیم دارند.

در نامه ای که شنبه آن آقای حکیمی استعفاي خود را تقدیم داشته اند، علت استعفا را نشت نمایندگان مجلس و برای جلوگیری از حرمان ذکر نموده و نیز بحضور ملوکه عرض کرده اند که اگر از دادن استعفا تا این روز، خودداری نموده اند از روی کمال مبین برستی و از آن جهت بوده است که میخواسته اند لطمه ای بکار هیئت نمایندگی ایران در این مجلس متفق وارد نیابند...

تنگرای مدیر ما از لندن هیئت نمایندگی ایران در انجمن ملل متفق مسئله اختلاف بین ایران و شوروی را بشورای امنیت سازمان ملل متفق احاله نمود

سترال مال، چرچ هوز، مستشار عملی انجمن ملل متفق در لندن روز ۱۹ ژانویه : شبه ۲۹ هیئت نمایندگی ایران پس از سه روز مطالعه و مذاکرات مفصله، تصمیم خود را در باره مسئله آذربایجان شوروی امنیت سازمان ملل متفق، بالاخره اعلام داشته است و امروز آقای تفرزاد رئیس هیئت نمایندگی ایران با دقتی که نتیجه این تصمیم است، بوسیله منشی کل سازمان ملل متفق به شورای امنیت فرستاده بدین شرح :

« از آنجهت که دولت شوروی بوسله مامورین و برهمنای مسلح خود در امور و جنبه داخلی کشور ایران مداخله نموده و اکنون در ایران وضعی بوجود آورده که ممکن است موجب اختلال وضع عمومی بین المللی شود، بوجه ماده ۳۴ از اساسنامه سازمان ملل متفق دولت ایران بارها مجاهدت نموده که با دولت شوروی از راه مستقیم و از راه سازمان ملل متفق از جانب دولت خود احترامات فائقه را تقدیم و تقاضا نمینماید بوجه ماده ۳۵ اساسنامه، این شکایت مورد دقت شورای امنیت قرار گیرد تا این شورا بتواند برای حل و فصل این قضیه راه مناسبی توصیه کند.

دولت ایران نیز حاضر است شورای امنیت را بنحو اکل از عملیات و اقداماتی که باعث این مداخلات و اعمال این وضع شده مطلع سازد و همچنین بیوسر روشت ساهداتی را که اعضاء کنندگان را مقید بر ابرام آن میکند، باین شورا تقدیم میدارد.

دولت و ملت ایران هم که صد درصد علاقمند بدوستی شورویست جز حل مسالمت آمیز و دوستانه مسئله ایران هیچگونه آرزوی ندارد و اگر دولت ایران سازمان ملل متفق رجوع نموده بدین امید است که راه حل مسالمت آمیز قضایا که از طریق مذاکرات مستقیم بر روی دولت ایران مسود بود در نهایت آسودگی برای حل قضیه پیدا نماید...

نمایشهای مهم دنیا از رادیو پارس و خبرگزاری پارس ژنرال دوگل از ریاست دولت فرانسه استعفاداد

بازگشت وزیر خارجه فرانسه از لندن پاریس گویا ژنرال دوگل تصمیم گرفته بگلکی از سیاست کناره گیری نماید و از فرانسه هم خارج شود

حوادث خوبی در فلسطین - اعلام حکومت نظام در بیت المقدس - تاکنون ۱۹۵۰ نفر توقیف شده اند - این السعود امروز از اسکندریه وارد قاهره میشود و قبل از عزیمت از مصر نطق خطاب بملت مصر ایراد خواهند نمود - احتمال اتحاد عراق و مورا اردن - اعضای کمیته نظارت بعب اتمی امروز تعیین خواهند شد - دولت بلژیک پیشنهاد «توپولد» دائر بر ارجعه باراء عمومی را رد میکند - اعتصاب ۸۰۰ هزار کارگر کارخانه های فولاد سازی - دادستان فرانسوی در دادرس (نوربرگ) دلالت اقامه خواهد نمود که «بوجب آن» «گورینگ» یکی از بزرگترین دزدان اشیاء قیمتی در کشور های باختر اروپا بوده است - توقیف یک ژنرال مصری

آیا ژنرال دوگل از کار کناره گیری خواهد کرد؟

رادیو فعلی - در روز دوازدهم پاریس جلسه هیئت وزیران فرانسه تشکیل شد و پس از یک ساعت مذاکرات ژنرال دوگل بنهایی از جلسه هیئت وزیران خارج شد و وزیران را بتنهائی گذاشت که مذاکره کنند.

این عمل ژنرال دو گل شایعات زیادی ایجاد کرده است و گفته می شود که خروج ژنرال دو گل صورت فسر و جنبه اتهام جت مینی بر استعفا خواهد شد و از ریاست دولت داشته است.

ولی هنوز معلوم نیست که آیا ژنرال دو گل درصدد استعفا خواهد آمد یا خیر و ادولت لندن - ژنرال دو گل پس از جلسه دیروز هیئت وزیران استعفا خود را از ریاست دولت فرانسه به رئیس مجلس مؤسسان فرانسه تقدیم داشته است.

ظاهرا مشارالیه تصمیم قطعی گرفته که از سیاست کناره گیری کند و از فرانسه هم خارج شود. ژورنالیست و وزیر خارجه فرانسه با اینکه در لندن کارهای زیاد دارد ولی بنسایت جبران اخیر فرانسه فوراً دشب پاریس مراجعت نمود.

رادیو بیروت - دشب در حدود ساعت (۱۰) استعفا نامه ژنرال دوگل توسط منشی شخصی او بررئیس مجلس مؤسسان فرانسه تسلیم شد.

منشی بر روی سیس بروز نامه نگاران اظهار داشت که نامه ژنرال دوگل متضمن کناره گیری او از کارهای سیاسی می باشد.

پاریس - خبر ژنرال دوگل از استعفا از ریاست ژنرال دوگل بطور قطع از سیاست کناره گیری نمود.

این خبر را ژورنالیست پاریس در دفتر مخصوص او در حدود ساعت ۳-۲ با استحضار فلیکس گوئن بررئیس مجلس مؤسسان فرانسه رسایید. محافل کاملاً مطلع بر آنند که این تصمیم قطعی است و در آن خللی راه نخواهد یافت.

روزگار شادی و ایام خوشبختی مانند آبهای بهاری درگذشت همچنانکه عشق سوزان «جی» به «سایین» نابود گشت زیرا...

با خرید بلیت های بخت آزمایی بنگاه حمایت مادران سادان يتوا و مستند لک نماید

بیهادر صفحه شوم





### در باره خود چه میدانید؟

هم از همان شکل خوش آمده و هم از اینکه خود را از زمین دخنترانی ملامت زیاد و لازمی از بدن واندام خود ندارید و خیلی از تصوراتی که درباره طرز رشد و نمو و چاقی و لاغر و استقامت بدن خود می کنید غلط بوده و تجربیات و آزمایشهای علمی خلاف آن را ثابت کرده است.

این موضوع نیز کاملاً صحیح و منطبق با اصول علمی است زیرا در علم طب و روانشناسی ثابت شده که اغلب کودکان اخلاقتان مانند پدر و مادرشان خواهد بود و بسندین ترتیب پسرها از همان زنی خوششان می آید که پدرشان خوش آمده یعنی دخنترانی را که مشکل جوانی های مادرشان باشند بی سنده بنا بر این اگر جوانی را ملاحظه فرمودید که مادرش با بیک اندام و لاغر است ختم داشته باشید که زن و نامزد آتی او هم اگر سلیقه اش انتخاب کرد قطعاً لاغر و باریک اندام خواهد بود.

عمر اشخاص چاق و لاغر اشخاص لاغر زیادتر از اشخاص چاق هم می کشند.

عمر اشخاص چاق و لاغر اشخاص چاق هم می کشند. اشخاص لاغر زیادتر از اشخاص چاق هم می کشند. اشخاص چاق عموماً عمرشان کوتاهتر از اشخاص لاغر است و از همین جهت هم باین قبل اشخاص توصیه زیادی می کنند که هر طوری هست از چاق شدن بدن خود جلوگیری نمایند مویلا مردها باید سعی کنند که وزن بدنشان از ۲۵ سالگی بحد زیادتر نشود اگر بتوانند وزن ۲۵ سالگی خود را در سالهای بعد نیز حفظ کنند کمک زیادی بطول عمر خود کرده اند.

### بدن انسان اولیه و انسان کنونی

انسان اولیه و بشر ما قبل تاریخ از حیث قد و بلندی و نیروی تر و قوی تر از انسان کنونی بوده و این موضوع اغلب در کتاب های تاریخی و علمی قدیم نیز ذکر شده است.

ولی نتیجه تجربیات دانشمندان و اکتشاف باستان شناسان خلاف این موضوع را ثابت کرده است و در نتیجه مطالعات دانشمندان معلوم شده که قد انسان از عصر حجر تا کنون پانزده و از این بلندتر شده است و علت این بلند شدن قد هم در اثر تغیر محیط بوده زیرا محیط بیابان و دشت و چمنزارهای درخت دارند و چون در قرون پس از عصر مس بر زمین بدست آوردن غذای بشر آسانتر و سهلتر از زمان قبل از عصر حجر شده است قد بشر رشد و نمو نموده است.

### اخلاق چاق ها و لاغرها

معروف است که اشخاص چاق صوما خوش مشرب و بذله گوشتدان هستند و اتفاقاً این موضوع صحت دارد و در علم روانشناسی و طب کاملاً صحت آن باتیاس رسیده است و عموماً دانشمندان متفق القولند که اشخاص چاق و قوی اندام صوما خوش بین مردگار و اجتماعی هستند و برعکس آنها اشخاص لاغر اغلب خویالیان ، صباغی و آید آلیست هستند و اگر شخص بتواند در وقت خوش مشرب و اجتماعی داشته باشد باید او را از میان اطرافیان به اجتناب کند.

مرد دها چه زور را دوست دارند؟ معروف است که اگر کسی بخواهد بپیماید یک جوان چه زنی را دوست دارد بی صورت مادر او نکند ، هر شکلی مادر او باشد بطور قطع او را دوست ندارد.

باید و بدین ترتیب زنان آمریکا را نمی توان کاملاً متناسب و از حیث اندام زیبا دانست.

رابطه کلاه با تناسبات اندام کلاه داشتن کلاه و اصولاً یک چیز است که وزنی داشته باشد بر سر در تناسب اندام دخالت داشته و مؤثر است کشورهایی که کلاه های نسبتاً بزرگ و بلند دارند بر سر می گذارند اندامشان کاملاً متناسب و زیبایست و شکم و لگن خاصره شان کمتر بزرگ می شود و از همین جهت اکنون به ندرت در میان این کشورها بزرگ و نسبتاً سنگین برای سر خانها ابداع کنند.

جلودادن سینه اشخاص لاغر و باریک اندام در صورت این که در خانه با عریضی و استخوانهای بدن را خنیده می کنند و بهترین طرز را عریضی و تصور می کنند که بدین ترتیب اندامشان بهتر متناسب خواهد شد.

در حالیکه کاملاً برعکس و این تصور و خیال باطل است زیرا این کار اصولاً غیر طبیعی بوده و استخوانهای بدن را خنیده می کنند و بهترین طرز نگاه داشتن بدن این است که سینه را راست و سر را آزاد و شانه ها را نیز بطور طبیعی نگاه داشت و بطور قطع بدین ترتیب تناسب اندام خیلی بهتر و خوبتر حفظ خواهد شد.

### آیا وضع حمل زنان را شکسته میکنند؟

معروف است که زنان اگر وضع حمل کنند صورتشان شکسته شده و پرچین و چروک خواهد گردید و از همین جهت اغلب از خانها از ایمان ترسیده و متوسل به خوردن دارو برای سقط جنین میشوند.

در صورتیکه این هیچگونه صحتی ندارد و وضع حمل هیچ تأثیری در صورت زنان نخواهد داشت و زیبایی آنها را از بین نخواهد برد و خانها می توانند کاملاً معصن باشند که اگر پس از وضع حمل رعایت دستورات بهداشتی را بنمایند در پی این مسئله نگرانی نداشته باشند و بهترین دلیل این موضوع اغلب از استراحت کامل و خوابیدن در یک اتاق تاریک است.

### آیا آمریکاییها اندامشان را زیبا میکنند؟

در اغلب روزنامه ها و میلات نوشته می شود که آمریکایی ها و مخصوص زنان آنها اندامشان کاملاً متناسب و زیباست و مطابق با مدل های مد است.

و حال اینکه اینطور نیست و آمریکایی ها در دست است خلاف این موضوع را می رساند و طبق آماریکه در نیویورک منتشر شده و نتیجه آمارش ۱۰۴۲۰ نفر از زنان نواحی مختلف آمریکا است.

بلکه زن متوسط معمولی آمریکایی قدش ۵ پا و ۵ اینچ، و وزنش ۱۳۳ پوند و گردش ۲۹ اینچ است و حال آنکه مدل زیبایی پیچیده متعین در زیبایی باید قدش ۵ پا و ۸ اینچ و وزنش ۱۱۲ پوند و باریکی کم تر ۲۴ اینچ است.

### اسپانیای

### در چهار راه سیاست جهان

۱۳-۴

**مامورین بنادر** در سال ۱۹۳۵ کشتابری برای تقویت سازمان های خود وقت پیشتر در امور کشور اسپانیا سازمان جدیدی در این کشور تاسیس کرد که بنام سازمان « مامورین بنادر » نامیده میشد مامورین این سازمان جدید وظایفی بشرح زیر داشتند: ۱- دقت و بازرسی دقیق در روابط تجاری اسپانیا و برقرار نگاشتن روابط خارج. ۲- تاسیس شبکه های سری و اصلی برای نظارت در فعالیت مامورین دولتی اسپانیا و خارجی در خصوص ممالک اسلامی و مواد مربوط به صنوعات جنگی. مامورین این شبکه هم وظیفه بودند در فعالیت مامورین سیاسی دولت آلمان دخالت نموده و اعمال خود را از نظر آنها معفی و پوشیده دارند.

**آقای مامورین** مخصوص هیملر برای نظارت در کار مامورین فون و مطالعه در رفتار کلیه آلمانیهای ساکن در کشور تعیین و احدهی بگریه عمل اسپانیا و تغییر رژیم در آن کشور خیلی زودتر از آنچه می شود حدس زد روشن می شود و این عمل مثل حل شدن قند در آب نرم آرام و بی سرو صدا انجام میشود. این افکار خارجی ها نسبت به اسپانیاست ولی در داخل آن کشور اهالی آن سرزمین عقیده دارند که بهر صورتی که باشد تعوی سیاسی در این ملک بدون خونریزی انجام نخواهد شد.

**مراکش اسپانیا یا لانه جاسوسها** بهمان ترتیبی که آلمانها بعد از سال ۱۹۳۴ دقایق سازمان های مخصوصی برای کسب اطلاعات در اسپانیا برقرار کردند. نظیر یکسپین دفاتر سازمانها را نیز از چندین سال پیش در مراکش اسپانیا بنا نهاده بودند، تاریخ تاسیس این دفاتر را در منطقه مراکش اسپانیا از سال ۱۹۱۲ بیاد دارد بطوریکه می توان این عمل را از لحاظ قدمت سابقه لانه جاسوسان آلمانی دانست. اسپانیا چندناحیه « استونیس بونکت » نامیست که میتوان معروفترین آنها را تونان و لارانش بلیل ذکر کرد.

این سازمان خدمات زیادی به فرانسویان و چندین بار جان او و رژیم او را با کشف توطئه های مختلف نجات داد. در زمان جنگ فعالیت سازمانها و فعالیت مامورین شهریاری و جاسوسی شده است متقابلاً دولت دموکرات آئینه تپام نموده و با قتل و شکار و تخریب از هوا خواهان آن انتقام « بی دو » بجای « بی دو » در وزارت خارجه آلمان و دفاتر شهریاری و ادارات جاسوسی و ضد جاسوسی آن کشور سازمانی که کلیه بنکاهای نامبرده فوق و ادراسیا با اداره میگرد « بی دو » نام داشته شده بود و نامها و دستورات ارسالی با این رمز مخابره میشد.

استاندار قبول کرد و همگی با آنجا رفتند. آشپز تونومی مقابل دیک بزرگی که یک گاو تمام در آن جای گرفت مشغول پختن غذا بود. در گوشه دیگر عده ای مرد وزن بیخواب لباسهای بلند نفوس را بلبه در بر داشتند زیر نظر یک نفر مراقب سبزی پاک میکردند. در میان آنها ببرزین بیخوابی دیده میشد که بیش از همه جلب توجه میکرد. موهای کم پشت و سفید ، قد خمیده ، قیافه یزپنج و محزون او نشان میداد که از سایرین بیخوابتر است و در دوران صحرشود رنج و مشقت زیادی دیده است. مدیر زندگاه گزارش این قسمت را به طریق زیر شروع نمود: « تیسار ، با کمال احترام عرض می رسد آتشزخانه زندگاه مشغول بر ... اما استاندار که یک صورتش مثل کج سفید شده بود سر تا پا مرزید و اصلاً حرف مدیر زندگاه گوش نمیداد و چشمش جای دیگر بود ... هنوز گزارش مدیر زندگاه بجای رسیده بود که گفتن همان بیخوابترین زنها (۲) دست از کار خود شست و در قیافه روتلج خیره شد. یکدفعه تشنج سختی بر او دست داد و فریاد وحشتناکی کشید و مشغول از سبزیهای کثیف را برداشت و با شدتی هر چه تمامتر صورت روتلج را بهت و اعطه ای بد باوض دلغراشی در جای سرد شد. پایان

### آگهی مزایده

مؤسسه انحصار دخانیات ایران مقداری مواد شیمیایی بشرح زیره

- ۱) پتاسیم کلرات امریکایی
  - ۲) فسفور قرمز
  - ۳) اکسید دوزیم
  - ۴) اوپیوم سفلات
  - ۵) بی کربنات دو پتاس
- در اختیار خود موجود دارد که از طریق مزایده با شرایط و شرایط کلیت کبریت سازی کشور و بازرگانان دیگر با شرایط زیر به فروش میرساند.
- الف - پیشنهاد دهندگان برای خرید هر یک از مواد نامبرده در بالا بایستی پیشنهاد کتبی خود را با تعیین مقدار واحد اکثر بهایی که حاضرند پرداخت نمایند تسلیم قبلاً مبلغ بیست هزار ریال برای هر یک از مواد بالا عنوان سیرده بحساب شماره ۳۰۲۹۱ در بانک ملی ایران ریخته قبض رسیده وجه مزبور را بپوست پیشنهاد خود نمایند.
- ب - پیشنهادات باید در پاکت سر بسته و مهر و لاک شده که عبارت ( راجع بخرید مواد شیمیایی کبریت سازی ) روی آن نوشته شده باشد متنبه تا آخر وقت روز ۱۷ بهمن ماه ۱۳۴۴ در مقابل اخذ رسیده دفتر مؤسسه انحصار دخانیات ایران تسلیم گردد.
- ج - کار خانیات کبریت سازی کشور در صورت تساوی شرایط نسبت سایرین حق تقدم خواهد داشت.
- د - به پیشنهاداتیکه فاقد قبض سیرده باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ه - هرگاه پیشنهاد دهنده در ساختن حکایت کرده از انجام معامله استنکاف نماید مبلغ سیرده او سود دولت ضبط خواهد شد.
- و - پیشنهادات در روز پنجشنبه ۱۸ بهمن ماه ۲۴ ساعت ۱۰ صبح با حضور پیشنهاد دهندگان در اداره ممالک خارجی این مؤسسه بازخوانده خواهد شد و مالیات مزایده بینه برده مزایده خواهد بود.
- ز - مؤسسه دررد با قبول پاکت بکنده پیشنهادات مختار خواهد بود.

### آگهی مناقصه

تعمیر آب گهی مناقصه شماره ۵۰۲۷ - ۱۸۰۰۱۸ - ۲۴ اداره مامورین کل کشور خرید ۱۳۰۰۰۰ یارد پارچه سفید هندی خاکورنگ که بعد اقل عرض آن ۷۰ سانتیمتر باشد تحویل آبار ژاندارمری طبق نمونه مسوره موجود و مشخصات در سر رشته داری ژاندارمری با شرایط زیرین بنام مناقصه میگردد.

۱ - پیشنهاد دهندگان بایستی مبلغ در دست هزار ریال بطور شرط در مناقصه بحساب شماره ۳۰۲۶۲ حسابداری ژاندارمری به بانک ملی تحویل رسیده بانکه حسابداری ژاندارمری داده در مقابل قبض سیرده خواهد شد و ضمیمه پیشنهاد خود بنامند.

۲ - پیشنهاداتیکه فاقد قبض سیرده است یا چک و یا بوجه نقد ضمیمه داشته باشد بپسوجه قبول نخواهد شد.

۳ - کسانی می توانند در مناقصه شرکت نمایند که سابقه فنی و یا عملی داشته باشند.

۴ - پیشنهادات باید تا آخر وقت داری شنبه ۶ بهمن ۲۴ در پاکت لاک و مهر شده که روی آن موضوع مناقصه نوشته شده باشد دفتر سر رشته داری تسلیم و رسید اخذ گردد.

۵ - پیشنهادها باید بعد از اتمام تاریخ فوق برسد پذیرفته نخواهد شد.

۶ - پیشنهادات در ساعت ۱۰ صبح روز ۷ بهمن ماه ۲۴ کیسوس مشکله در اداره ژاندارمری باز و خوانده خواهد شد حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه کیسوس آزاد است.

۷ - برنده مناقصه جهت اجراء قرار داد بایستی ضمن کتبی بپردازد.

۸ - مدت تحویل جنس از تاریخ عقد بنام مناقصه تا تاریخ دو ماه خواهد بود.

۹ - ژاندارمری در رد و یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار میباشد هیچگونه شرطی از طرف پیشنهاد دهندگان پذیرفته نمیشود.

رئیس اداره سر رشته داری ژاندارمری کل کشور  
۱۰۵۸۲ - آ  
۲۰۲ - سر رشت گامرانی

و این بار مامورین « بی دو » بودند که اوسازمانهای اسپانیایی برای اقدامات خود دستور میفرستادند. از آن تاریخ که آلمانها در مقابل قوای بیگانه برانو در آمدند متعین صدی خود را بر علیه حکومت فرانسه و اقدامات او تلفت کردند فرانکو برای دفع شبهه و جلوگیری از اعتراض آنها دستور داد که کلیه سازمان و مامورین « بی دو » یکی در تشکیلات اسپانیایی مستعمل گردند. امروز در اروپای ویران شده و اسپانیا تشکیلاتی بر علیه متفقین وجود دارد که به اسم « گر گهای خونخواز »

**ریکت خوش سوز** دفتر خیابان فردوسی شاه ۴۲ تلفن ۵۱۸۱ - آ ۷۴۱۸ - ۳۵ -

**دفتر روزنامه یومیه آئین** کوچک خندان - اول لاله زار متلفش ۵ - ۴ -

**فرار محمد علی شاه** با اسرار همسرین در راهی مشروطیت ایران بقلم مستقانه نویسنده از ۳ تا ۲۵ شهریور ۱۳۵۰ آ ۱۰۱۸۸ - ۵۵ -

**چسب د کسترون** برای مصرف چاپخانه ها و صفاتیها بهترین چسب برای چسباندن اتیکت و کارهای صحافی می توانید از محل های زیر خریداری کنید که سهمی چاپ خانیان خواب بنگاه امروز فروخته اواز چاپخانه و مرکب چاپ خانیان سه مقابل بستخانه. ۹۹۹۶ - آ ۳ -

### تمدید آگهی مناقصه شماره ۱۰

هیئت عامله کارخانه های شیمیایی تاریخ قبول پیشنهاد مناقصه دهتن تسلیل ( خاک بیرنگ کتنده ) مورد احتیاج کارخانه روغن کشی ورامین را طبق نوبه و مشخصات موجود در کالبرداری این هیئت که بطور دایگان برارجه کنندگان داده می شود تا روز شنبه ۹ بهمن ماه ۱۳۴۴ تمدید مینماید پیشنهاد دهندگان بایستی پیشنهاد خود را تا ساعت ۱۰ صبح روز زمر برودنتر این هیئت واقع در چهارراه مغیرالدوله تسلیم و رسید دریافت دارند.

**بنگاه امور صنعتی - هیئت عامله کارخانه های شیمیایی**  
۱۰۵۵۷ - آ  
۳ - ۲

**رولاک** مومیایی عجیب هندی Rolac  
برای تسکین دادن کلیه امراض صعب و غیره. مجرب میکند.  
۶۷۰۰ - آ  
۱۰ - ۶ -

سرتیب « کونور » چون اوضاع هوا را چنین دید بدر شکله چها نهب داد و گفت: - زودتر، زودتر. در شکله چها بیسرعت در شکله افزودند ولی باران و طوفان هم لطفه باعنه شدید تر میشد. اما زمانه یادگان فکری بظلمت رسید و گفت: - تیسار، طوفان باین زودی برطرف نمیکردد اگر اجازه میفرمایید به « تیمارستان و نوافخانه شهر » بمانده شویم تا هوای صاف شود. رولاک مثل اینکه از شدت آزار خسته باشد گفت: - تیمارستان و نوافخانه شهر کجاست: - در همین نزدیکی است، آنجا بنگاهی است برای برستاری پیرها، دیوانگان و فستی را هم برای نگاهداری بیخوابان وزن های بسی خانمان اختصاص داده اند. - حتماً بصورت خیلی میل دارم این بنگاه را بنتم زیرا وظیفه شناس حقیقی از بدین چنین بنگاهی عارف ندارد. چند دقیقه بعد استاندار و همراهنش بنیامان رسیدند. فرمانده یادگان فوراً بدیر بنگاه اطلاع داد، اوهم یازدک بریده با استقبال شانت و از این ره استاندار بنگاه را بدون خبر قبلی بازدید مینمود خیلی هم اسراران و پریشان بود. اتفاقاً تمام قسمتها مورد توجه واقف شد و از مدیر بنگاه تقدیر بیل آمد. اندکی بعد باران و طوفان قطع شد و چهره ای بیخوردید که نزدیک باران بود دوباره نمایان گردید. فرمانده تیب چون وقت را تنگ دید گفت: - تیسار، هوای صاف شده اگر اجازه میفرمایید برویم. مدیر بنگاه که از تقدیر و ستایش استاندار تشویق شده بود استدعا نمود که آتشزخانه های بنگاه هم بازدید شود.

**از: « پی یو نوا »**  
**عضو فرهنگستان فرانسه**  
**آنا بل**  
هنگام صرف غذا ، خانم « رولانرولج » طرف راست بیستی و خانم ساره بیستی طرف راست استاندار قرار گرفتند و از طرف بزرگان نظافتی پر سر را بر آید گردید . ساعت ۳ بعد از ظهر سرتیب کونور « فرمانده یادگان استان اوتان برض استاندار رسید . - تیسار ، اگر بغض پر داشته باشید عده فرموده اند که جای امروز عصر را در بنگاه اسراران یادگان میل فرمایید . - آه راست گفتید ، میروم . ساعت ۴ بعد از ظهر استاندار با خانم فرمانده یادگان و آجودان خود و دو افسر ارشد بیا بنگاه اسراران که بیرون شهر دریاچه واقع بود ملازم گردیدند . سر بزارخانه یادگان در قطعه ای بلندی ۱۶۰۰ متر ساخته شده و کاملاً شهر مشرف بود . بطوریکه هر چه از شهر دور میشدند دور انای زیبایی شهر دریاچه هم بهتر نمایان میگردد . - ناگهان در آسان صاف آرزو قطعات ابرهای سیاهی پدیدار گشت و بفاصله چند دقیقه ابر ضخیم و تاریکی روی شهر و اطراف را پوشانید و منظره دشت انگیزی بدست و کوهسار داد از علو برتن شدیدی در گرفت و باران از سفی شروع بیباریدن نمود .

### اصلاح قانون شورای عالی فرهنگ

این لایحه را آقای وزیر فرهنگ در هفته گذشته تقدیم مجلس شورای ملی نمودند.

#### مجلس شورای ملی

چنانکه خاطر شریف آقایان نمایندگان محترم مستحضرات موفی که در ۲۴ اسفند ماه ۱۳۳۰ حوت ۲۰۰ بصوبه مجلس شورای ملی رسید وزارت فرهنگ دارای وظایف متعدد و سازمانی مختصر و محدود بود.

باین وصف در ضمن عمل معلوم گردید که بعضی از مقررات آن تا حد زیادی باین جهت است نظیر بجهت ملذذ امور پس از معاملات کانی با توجه بخدمت مناسب قانون فعلی با احتیاجات و وظائف روز افزون و فرهنگی و با استفاده از تجربیات و اطلاعاتی که در این مدت در ضمن اجراء آن قانون بایران حاصل شده است. در سازمان های فرهنگی کشور های دیگر بدست آمده است و در نظر گرفته شد که در قانون فعلی شورای عالی فرهنگ اصلاحات ضروری بعمل آید و سعی شود که از طریق با اختیارات و وظایف فنی شوری افزوده شده و از طرف دیگر با تجدید نظر در سازمان آن سرعت عمل و استفاده از آراء و اطلاعات متخصصین در امر آموزش و پرورش و نظارت دقیق در اجراء قوانین و برنامه های فرهنگی و اصلاحات لازم و جلوگیری از تزییرات و تصرفات بیوجه تا مین گردد.

بهین منظور لایحه حاضر که مشتمل بر شانزده ماده است با تقدیم فوریت بمجلس شورای ملی تقدیم میشود.

نخست وزیر ابراهیم حکیمی وزیر فرهنگ غلامحسین رفیعی

#### طرح قانون شورای عالی فرهنگ (فصل اول)

ماده اول - برای نظارت عالی دوام امور و شئون فرهنگی کشور و اتخاذ تصمیم در مسائلی که در این قانون تصریح شده و منظور بررسی و وضع مقررات در اصول و اقدامات مربوط به شرف و توسعه امور آموزش و پرورش شورایی فرهنگ بطریق ذیل دال خواهد گردید:

- ۱- ماده دوم - وزارت فرهنگ می تواند پس از جلب موافقت شورایی فرهنگ شش شوری را در موارد زیر تشکیل دهد:
  - الف - اعضای که بوسیله شغل خود شوری میباشند
  - ب- وزیر فرهنگ
  - ۲- رئیس دانشکاه
  - ۳- رئیس کمیسیون فرهنگ مجلس شورای ملی
  - ۴- رئیس کمیسیون بودجه مجلس شورای ملی
  - ۵- مدیر کل دبیرخانه دانشکاه
  - ۶- مدیر کل آموزش و وزارت فرهنگ
  - ۷- مدیر کل نگارش وزارت فرهنگ
  - ۸- مدیر کل بازرسی وزارت فرهنگ
  - ۹- رئیس یا معاون دانشکاه عالی
  - ۱۰- رئیس اداره فرهنگ شهرستانها
  - ۱۱- رئیس اداره فرهنگ تهران
  - ۱۲- رئیس امتحانات و برنامه ها
  - ۱۳- رئیس دانشکاه آموزش عالی

### مبتلایان بسفلیس

با بگونه ترویج کیوان - سلامتی خود و فرزندان و اتانین نماید برای اطلاعات بیشتر رجوع شود به نشرکت ویکتوار - سرای سفلیس - تهران . ۱۰۰۶۶۲-آ

#### آگهی

کارخانه شماره ۵ وزارت بازرگانی و پیشه و هنر اخیراً موفق شده است که لاستیک تومی اتومبیل سواری ۱۶×۶۵ که از هر حیث بالاترین کیفیت های خارجی را یافت میسازد و تا به حال هم چندین مرتبه امتحان خود را داده با قیمت خیلی مناسب هر حلقه سیصد ریال تهیه و بی عرض فروش بلد دارد برای خرید کلی و جزئی آن بکارخانه واقع در ونک میتوان رجوع نمود . ۱۰۴۱۶-آ

#### محاسب

بکتر جوان نویسه که در دفتر داری دول و ماشین نویسی فارسی سابقه دارد و نیز چندین سال ریاست حسابداری شرکت های سهامی بزرگ را عهده دار بوده حاضر است برای تنظیم حسابات در بنگاه ها مشغول باشد . ۱۰۴۴۵-آ

#### مسافرین کربلا فراموش نفرمایند

اتومبیلی ۴۲ سیکره بکاملین در نگاه صوری واقم در خیابان سه جنب گذر قی خان تلفن ۸۵۸۹ هم روز حرکت میکند ۱۰۵۲۹-آ

#### حق و ناحق

شرح ۵۶ محاکمه مهم جنائی عصر خلائی است (تقریباً منتشر خواهد شد) ۱۰۰۵۵-آ

#### دو باب خانه بزرگ و دو باب کوچک

برای رهن تصرف و میزای پول برای مسامله شرطی حاضر موجود است لاله زار جنب پاساژ ایران (بازرگانی آراسته) تلفن ۵۲۳۰ ۹۸۸۹-آ

#### آگهی حراج

بدین وسیله با اطلاع عموم میرساند که از روز شنبه هفتم بهین ماه ۱۳۳۳ اجناس قماش سه مدل جور در محل مغازه شماره یک در هفته سه روز روزهای شنبه - یکشنبه - دو شنبه حراج می شود خریداران می توانند در موعد مقرر بجلل نامبرده مراجعه و در حراج اجناس شرکت نمایند . رئیس اداره تصفیه قماش - دکتر حسین ۱۰۵۹۱-آ

#### شعب اول قبر

بقل : ابوالقاسم برتواظم یک کتاب خواندنی و در نوع خود بی نظیر است ۱۰۶۲۰-آ

#### آگهی مناقصه

انحصار دخانیات ایران یکصد متر بارجه پالتوی و ۶ عدد پوستین آستین کوتاه برابر جهت کپه بان خود را طبق نمونه موجود در اداره کارپردازی انحصار دخانیات از طریق مناقصه خریداری مینماید . پیشنهاد دهندگان باید مبلغ (۱۰۰۰) ریال عنوان سیرده حساب شماره ۳۰۲۹۱۱ دخانیات بانک ملی ایران برداشته برک آگهی بت نکار بانک و یا مساندل مبلغ فوق چک تضمین شده به پست پیشنهاد خود در پاکت لاگو مهر شده تا آخر وقت اداری روز چهارشنبه ۲ بهین بدتر انحصار دخانیات تسلیم و رسید دریافت دارند . پیشنهادت رسید ساعت ۹ صبح روز شنبه ۲ بهین در اداره کارپردازی انحصار دخانیات بازخوانده خواهد شد . حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مناقصه آزاد و مؤسسه درد و قبول یک پاکت پیشنهادت منتظر خواهد بود . پیشنهادتیکه آفتد برک بستانکار پاکت بوده و باید بر اثر از موعد مقرر برسد و یا موکل بر شرایط دیگری باشد ترتیب اثر داده خواهد شد . ۱۰۶۶۰-آ

#### مؤسسه انحصار دخانیات ایران

توسالو ارسان - بروزولکم دنیا را از مصرف شو سالوارسان باری نیاز کرده است ۱۰۶۷۴-آ

#### کتاب شهریار

شاهکار ماکیاوولی میاسته از مشهور ایتالیایی منتشر شد در خواص این کتاب مام و سیاسی تریج فرماید به پیشنهادتیکه آفتد برک بستانکار ۲۵ ریال در تمام کتابفروشیهای معتبر ۱۰۶۷۵-آ

#### آگهی رسمی

پیرو آگهی مورخه ۲۴ اردیبهشت ۱۳۳۳ در روزنامه اطلاعات چون در تاریخ مقرر در آگهی عده حاضرین در جلسه چند نصاب رسید لذا نفع عمومی موق الذمه شرکت در ساعت ۱۷ روز ۱۳۳۳ در محل شرکت تجدید میشود و از هم صاحبان سهام شرکت دعوت میشود که حضور بهر سافته شرکت سهام ساختمانی آید ۱۰۶۷۸-آ

#### بشارت

بریموس سره ۱۰۰ سوتدی بهترین بریموسی است که تا کنون ساخته شده است کتون مقداری باتمام لوازم باسیمی صدا و باصدا ساخت قبل از جنگ وارد شده تمام شده از فرصت استفاده فرمایید کلی و جزئی تیجه صاحب السوله مجیدی ۱۰۶۷۱-آ

#### ستاره نور و ... ؟

۱۰۶۷۰-آ

### لرزان فروشی مامو جب تنزل قیمت عینک شد

باز هم از قیمت تمام عینک فروشی ها صدی است تخفیف میدهم

شرکت عینک سازی نور لاله زار روبروی پیرایش ۱۰۲۲۷-آ

12 Tablets 5 grains

### SQUIBB-ASPIRIN

#### قرص آسپرین اسکویب

قرص آسپرین اسکویب خالصترین و مؤثرترین آسپرین ها است و معروفیت جهانی دارد باعث شفا می شود و هیچگونه عارضه ندارد . برای سردرد دندان درد و ماتیسم دردهای صبی و دردهای عادت زنانگی بهترین مسکن ها میباشد . در بسته های ۱۲ عددی دو تمام داروخانه های بزرگ ۸۹۸۶-آ

#### PEPS ODENT TOOTH-PAST

ج غورسدندان - طهران ۱۰۰۳۴-آ

#### دقتر عادل خلعت پری

روزنامه آینده ایران لاله زار - پاساژ بهار ۵۲۶۸ تلفن ۱۰۲۷۱-آ

#### خانه نوساز برای اجاره

دارای ۳ اتاق سه بزرگترین در کفی و حمام برق و غیره به بنکامان مهدی پور چهار راه دروازه دولت مراجعه شود ۱۰۴۸۳-آ

#### آقایان دبیران

میتواند برای محل تدوین شاگردان خصوصی خود از کلاس رید وید مقابل سفارت انگلیس استفاده فرمایند . ۱۰۵۲۳-آ

#### خیلی تازه

شوکلوت امریکائی اوهانری OH! Henry مملی خوش طعم فروش برای مصرف کنندگان قضا کیاروی ۸۰ ریال تا تمام شده استفاده فرمایند . شرکت تجاری راد و شورش خیابان اسلامبول ۱۰۵۲۲-آ

#### یک پرستار زن برای بچه دو ساله

استخدام می شود بدفتر راهنمای روزنامه اطلاعات مراجعه شود ۱۰۶۶۶-آ

#### مژده قلم خود نویس

وینک های شمارا بنگاه بهار واقع در لاله زار اول کوچه شهرداری با آخرین اسلوب تدوین مینماید ۱۰۵۷۹-آ

#### اجاره خانه

آب ارتان چهار اطاق دوش آشپزخانه برق لاله زار کوچه ممتاز برای دیدن رجوع شود بقبوه خانه وسط هین کوچه ۱۰۶۵۹-آ

#### آقایان

آقای محمد طاهر متقی باستاند یک بزرگ استهاده که با معاضده از شهود رسیده و علاوه بر اداره بپوشا و شهادت داده اند مدعی است که سند مالکیت قطعه زمین سلاک ۳۶۹۱۲۵ واقع در بخش هفت از اراضی دولاب که در دفتر ۶۶ املاک ذیل ثبت ۲۴۶۳۸۴۱۶ تمام آگهی سید رضا میرزا آقا شیرازی ثبت و صادر و بعد از جواز ذیل آن را به آقای محمد طاهر متقی و دودانگه آرا به پانز هرت السادات متقی انتقال قطعی داده مفقود گردیده است - پرونده دفتر املاک نیز غیر از این حکایتی ندارد مراب بدینوسیله آگهی می شود که هر کس نسبت بیک مرقوم هر گره معامله فرود باشد از تاریخ شراولین آگهی تا دو ماه بعد از شراولین املاک طاهر متقی و بانو هرت السادات متقی تسلیم خواهد شد . رئیس اداره شرق تیت املاک تهران - فرزین نوبت دوم اردار ۲۴۶۳۸-آ

#### خانها حراج حراج آقایان

برای خرید بهترین کت پالتو پوست زبانه و کت سلوار پالتو مردانه آمریکائی و پیراهن ابریشی روزنامه همه روزه بیازاد حراج ها واقم در خیابان نادری محل سابق تابستانی سینما هم مراجعه فرمایید وضتا روز جمعه ۵ بهین ماه جاری از ساعت ۹ صبح الی ۵ بعد از ظهر تعداد پانصد عدد پالتو و تعداد زیادی کت سلوار مردانه آمریکائی بطور حراج آزاد فروخته میشود از موقعیت استفاده فرمایید . ۱۰۶۸۱-آ

#### اجاره داده میشود

خانه ادماطی باتمام لوازم در خیابان کاخ کوچه مشتاق کاشی ۱۴۱ طالین به بنکاه انبوسال خیابان اسلامبول پاساژ تهران مراجعه فرمایند ۱۰۵۸۴-آ

#### دندانسازان محترم را مژده

بهترین نوع کالچوی جدید (حاضر شده) که له دندان را خیلی بادوام و بهترین مرزی تهیه مینماید وارد شد . نشانی : خیابان ناصر خسرو - کاشی شماره ۱۴ تلفن ۴۵۶۴ سفارشات از شهرتتها پذیرفته میشود . ۱۰۴۸۹-آ

#### درمان سوزاک دو ساعت

چهارراه هریوخان دکتر جعفر ۱۰۱۵۳-آ

#### جنگ تاریخی بیست و یکساله

سالنامه پارس را زود تر یاد آور شویم که عنوان این آگهی برای خوانندگان گرامی ایجاد اشتیاق کند ، مقصود کتیبه بیست و یکساله سالنامه پارس است که اسامی در یک جمله یادارندگان دوره سالنامه تقدیم میشود زیرا فهرست مندرجات بیست ساله گذشته در سالنامه اسامی طبیم رسیده تا بدینوسیله مشترکین محترم سالنامه را هنگام مراجعه مفید افتد نیز چون در غالب سالها خوانندگان عزیز بخواهند یادآوری های نامتوجه شده اند اکنون نیز تا کید میکنیم که بوسیله رسیده های پیش خرید این سالنامه بیست و یکساله را که هم از حیث مندرجات مهم و تاریخی اسامی و گراور نمایندگان دوره چهاردهم مجلس و هم از لحاظ فهرست بیست ساله فایل کمال توجه و استفاده میباشد

تا قبل از انتشار خریداری کنید والا ممکن است با چند برابر قیمت پیش از انتشار هم بعد از انتشار بدست نیاورید برابر مقابل ۲۵ هزار مشترک با سابقه و صاحب دوره فقط چند هزار جلد طبیم رسیده است . قیمت پیش از انتشار ۵۰ ریال است (از مدیران محترم جراید شهرتتها نیز تفتی داریم این آگهی را هل فرمایند و یک نسخه از آن شماره بدفتر سالنامه پارس ارسال دارند تا وسیله اطلاع و عرض تشکر باشد.)

دقتر سالنامه پارس (مرکز کل فروش شرکت سهامی طبیم کتاب) ۱۰۶۷۱-آ



ر این تاریخ تا شنبه ۵ بهین برای رفته های تحصیلی زیر در انجمن فرهنگی تهران (لاله زار کوچه نکسا چهار راه گت) نام نویسی میشود . درس از هفت بهین شروع و چون وقت کم است بد از این کلاس دیگری دایر نشود مدت ۱۵ ماه مابین ۱۵ ریال

- ۱- ششم ادبی و بازرگانی
- ۲- پنجساله متوسطه فنی بانوان
- ۳- علمی متوسطه
- ۴- شش ساله ابتدائی

#### انجمن فرهنگی ایران و انگلیس تهران

شششنبه ۲ بهین ساعت ۴ و نیم بعد از ظهر سخنرانی کتام ادیب با برای حضور . بنگاه و صرف جای شششنبه ۲ بهین ساعت ۶ و نیم بعد از ظهر برای اعضاء انجمن نایش ایران و انگلیس قرائت نایش جمعه ۵ بهین الی پنجشنبه ۱۱ بهین ساعت ۸ بعد از ظهر انجمن نایش ایران و انگلیس در اطاق آتار نایش «چهار گردش» بمرض نایش گذارده خواهد شد . بپای بلطف ۵۰ ریال ۱۰۶۱۸-آ

#### خانه حراج حراج آقایان

برای خرید بهترین کت پالتو پوست زبانه و کت سلوار پالتو مردانه آمریکائی و پیراهن ابریشی روزنامه همه روزه بیازاد حراج ها واقم در خیابان نادری محل سابق تابستانی سینما هم مراجعه فرمایید وضتا روز جمعه ۵ بهین ماه جاری از ساعت ۹ صبح الی ۵ بعد از ظهر تعداد پانصد عدد پالتو و تعداد زیادی کت سلوار مردانه آمریکائی بطور حراج آزاد فروخته میشود از موقعیت استفاده فرمایید . ۱۰۶۸۱-آ

#### اجاره داده میشود

خانه ادماطی باتمام لوازم در خیابان کاخ کوچه مشتاق کاشی ۱۴۱ طالین به بنکاه انبوسال خیابان اسلامبول پاساژ تهران مراجعه فرمایند ۱۰۵۸۴-آ

#### دندانسازان محترم را مژده

بهترین نوع کالچوی جدید (حاضر شده) که له دندان را خیلی بادوام و بهترین مرزی تهیه مینماید وارد شد . نشانی : خیابان ناصر خسرو - کاشی شماره ۱۴ تلفن ۴۵۶۴ سفارشات از شهرتتها پذیرفته میشود . ۱۰۴۸۹-آ

#### دندانسازان محترم را مژده

چهارراه هریوخان دکتر جعفر ۱۰۱۵۳-آ

